
 

Schulbus M-Zug – Zolling  
2025/2026 

 

 

BUSUNTERNEHMEN – JOHNSON TOURS 

 

Mind. 3-5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein 

An der Haltestelle warten, bis Bus kommt 

 

MORGENS 

 Mo - Fr 
Verkehrshinweise S 

 

Hohenkammer, Münchner Str. NEU Fahrtrichtung Pfaffenhofen 

Deutldorf 

Schlipps 

Eglhausen, NEU Schlippser Straße – Ecke Am Weiher 

Oberallershausen, St. 2054 (vor Kreisverkehr) 

Leonhardsbuch, Mitte  

Kranzberg, Untere Dorfstraße 

Kranzberg, Obere Dorfstraße  

Tünzhausen 

Allershausen, Glonnterrassen, Fahrtrichtung Freising 

Thalhausen, Schloßstraße 

Wippenhausen, Weinbergstraße 

Kirchdorf a.d. Amper, Rathaus 

Zolling, Schule 

 

 

6:40 

6:45 

6:47 

6:49 

6:54 

6:58 

7:03 

7:05 

7:10 

7:17 

7:27 

7:30 

7:34 

7:45 

 

  

S :  an Schultagen 

 


