Schulbus M-Zug – Zolling 2025/2026

BUSUNTERNEHMEN – JOHNSON TOURS

Mind. 3-5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein An der Haltestelle warten, bis Bus kommt

MORGENS

	Mo - Fr
Verkehrshinweise	S
Hohenkammer, Münchner Str. NEU Fahrtrichtung Pfaffenhofen	6:40
Deutldorf	6:45
Schlipps	6:47
Eglhausen, NEU Schlippser Straße – Ecke Am Weiher	6:49
Oberallershausen, St. 2054 (vor Kreisverkehr)	6:54
Leonhardsbuch, Mitte	6:58
Kranzberg, Untere Dorfstraße	7:03
Kranzberg, Obere Dorfstraße	7:05
Tünzhausen	7:10
Allershausen, Glonnterrassen, Fahrtrichtung Freising	7:17
Thalhausen, Schloßstraße	7:27
Wippenhausen, Weinbergstraße	7:30
Kirchdorf a.d. Amper, Rathaus	7:34
Zolling, Schule	7:45

S: an Schultagen